【1月25日】第８回バルトセミナーが早稲田国際会議場で開催
(2016/01/25 月曜日 20:14:45 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2016/01/25 月曜日 20:15:13 JST)

    至急連絡！  ?   外務省及び駐ラトビア日本大使館からの連絡と要請です。  第８回バルトセミナーが1月28日午後14時30分から早稲田大学国際学術センター・国際会

議場で開催されえます。早稲田最大の国際会議場ホールです。  日が迫っておりますが、大変興味深いデーマです。ラトビア月報ご愛読の皆様及び近郊にお住まいの会員

各位に是非参加されますよう、協会からもお願い申し上げます。【広報　徳田浩】  ?   1月26日（木）14時30分　早稲田国際会議場  ?   この度、第８回日・バルトセミ

ナーが開催される運びとなりましたので、ラトビア月報読者の皆様に特別に御案内させていただきます。  ?   外務省は、バルト三国の将来を担う指導者や有識者を日本

に招待し、相互理解の促進と、更なる友好関係の強化を目的として、日・バルトセミナーを実施しています。  ?   第８回を迎える本年度は、? 「日・バルト三国の外交

政策～欧州が直面する課題への対応～」をテーマとし、バルト三国の外交政策及び日本の対バルト外交について紹介した上で、欧州が直面する諸課題（ＥＵの一体性、ロ

シア・ウクライナ情勢、移民・難民問題）についてパネルディスカッション? を行います。  ?   お誘い合わせの上、ふるって御参加ください。  ?   日時：平成２８年

１月２８日（木曜日）１４：３０～１８：００ 場所：早稲田大学　早稲田キャンパス　総合学術情報センター国際会議場  ?   言語：英語（同時通訳付き） 参加費：無

料  ?   詳細は以下のリンクを御覧ください。  http://www.mofa.go.jp/mofaj/erp/we/page25_000291.?   よろしくお願いいたします。  ?

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2024/05/06 PM 15:49
ページ 1/1